

Sadece öğrencilere ders vermemeliyiz

Anadolu Üniversitesi (AÜ) Rektörü Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, "Sanayicilerin (ben herşeyi bilirim) düşüncesinin modasının geçtiğinin farkına vardığını sanıyorum" dedi.

Prof. Dr. Sürmeli, AÜ Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nde düzenlenen ve Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Başkanı Savaş Özaydemir, işadamları ve öğretim elemanlarının katıldığı "Üniversite-Sanayi İşbirliği" konulu toplantıda, bu tür işbirliği faaliyetlerine başlamanın ön koşulunun fikir birliği olduğunu belirterek, her iki kurumun da almaya ve vermeye hazır durumda bulunması gerektiğini kaydetti.

Eskişehir'de bu anlayışın yeni yeni oluşmaya başladığını ifade eden Prof. Dr. Sürmeli, şöyle konuştu:

MORELE İHTİYACIMIZ VAR

"Sanayicilerin artık (ben her şeyi bilirim) düşüncesinin modasının çoktan geçtiğinin farkına vardığını sanıyorum. Üniversitelerde, sadece öğrencilere bir şeylerin anlatıldığı lise anlayışının ilerisine gelindiğini düşünüyorum. Üniversitelerin hepsinin de bu noktaya geldiğini ifade etmek çok zor. Sadece öğrenciye ders vermemeliyiz. Reel sektöre ve hayata dahil olmamız gerektiği inancıyla yola çıktık. Bilgi olmadan hayat olmaz. (Basit) demeden bir yerden başlamak gerekiyor. Biz de ürettiğimiz bilginin işe yaradığını görüp, moral bulacağız. Üniversite olarak bizim



de morale ihtiyacımız var."

İŞBİRLİĞİNDE MALİ ÇERÇEVE İYİ TARİF EDİLMELİ

ESO Başkanı Özaydemir de, üniversite-sanayi işbirliğine çok emek verdiklerini, ancak fazla bir yere gidemediklerini belirterek, sanayicinin "üniversite bana gelmiyor", üniversitenin de "sanayicinin ihtiyacı yok, bana gelmiyor" dediğini anlattı.

Bu konudaki ilk çalışmaların 6-7 yıl önce başladığını ifade eden Özaydemir, şöyle devam etti:

"O zaman üniversiteye (neyiniz varsa ortaya koyun, işbirliği olanaklarını araştıralım) dedim. AÜ Rektörü Prof. Dr. Sürmeli ve Mühendislik Mimarlık Fakültesi

Dekani Prof. Dr. Hasan Mandal çok ilgi gösterdi. Çok yeni bir mühendislik fakültesi olmasına rağmen ciddi fikirler ortaya çıktı. ABD'deki üniversite-sanayi işbirliği seviyesine ulaşamamasının nedeni finansal ilişki meselesidir. Çalışma yapacak üniversite mensubu bundan fayda sağlamalıdır. Sanayici bunu bedava almaya kalkarsa işte iş burada kopar. Üniversite-sanayi işbirliğinde bu mali çerçeveyi çok iyi tarif etmek gerekir. Sanayiciler bugüne kadar (ben bilirim) mantığıyla el yordamıyla işi bugüne kadar getirdi. İşbirliğinde, karşılıklı pratik, çabuk ekonomik değer kazandıracak ve verimliliğe dayalı çalışmalara öncelik vermeliyiz."